
ЛОББИ-БАР

+7 (812) 960-00-55
vk.com/igora_kurort          t.me/igora_kurort

МЕНЮ

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ДЕСЕРТЫ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Запечённый камамбер 
с картофельным хлебом 125/50 г 

Панини гриль с копчёным 
цыплёнком и томатом 190 г

Панини гриль 
с тамбовским окороком 190 г

Куриный бульон в кружке 300 г

Сырники со сметаной 
и вареньем 240 г  

Детское безе 30 г

Домашнее печенье:
Овсяное с клюквой 35 г
Овсяное с молочным 
шоколадом 35 г

Конфеты ручной работы:
Кедр и клюква 
в тёмном шоколаде 15 г
Миндаль и чернослив 
в молочном шоколаде 15 г

Медовик 150 г

Мороженое Lumipallo 
в ассортименте 80 г 

Большие зелёные оливки 100 г 

Пармезан с орехами
и мёдом 60/20/10 г

Сыровяленая шейка 
c гриссини 70/20 г

950 ₷

550 ₷

550 ₷

300 ₷

450 ₷

ПОЛЕЗНЫЕ СНЕКИ Козинак тыква/подсолнечник 40 г 

Миндаль 40 г  

160 ₷

390 ₷

150 ₷

150 ₷
150 ₷

170 ₷

170 ₷

380 ₷

350 ₷

470 ₷

570 ₷

600 ₷



Выдержанное Брют Белое 
Новый Свет, Крым

Chardonnay Winemaker's Selection 
INKERMAN, Россия   

Pinot Grigio Vigneto Campo dei Gelso  
Tenute Arnaces, Italy

Каберне Гранд Резерв 
INKERMAN, Россия

Malbec La Linda 
Luigi Bosca, Argentina

Глинтвейн INKERMAN 200 мл

Херес 75 мл  
Массандра, Россия

Мускат Белый Красного Камня 75 мл 
Массандра, Россия

ВИНА ПО БОКАЛАМ

ИГРИСТЫЕ

БЕЛЫЕ

КРАСНЫЕ

КРЕПЛЁНЫЕ

125 мл

550 ₷

500 ₷

750 ₷

600 ₷

750 ₷

650 ₷

280 ₷

320 ₷

ВОДКА

ВИСКИ

КОНЬЯК & БРЕНДИ

РОМ

ДЖИН

ТЕКИЛА

ЛИКЁРЫ & БИТТЕРЫ

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ 

Царская Золотая
Онегин

The Whistler Double Oaked Irish
West Cork Bourbon Cask
Smokehead Islay Single Malt
Tomintoul 12 y.o. 
Tomintoul 16 y.o.

Абрау-Дюрсо КВВК
Коктебель Раритет 15 лет
Roullet VS
Gautier VSOP
Maxime Trijol XO
Hennessy James
Armagnac Baron de Sigignac VSOP

Viejo de Caldas 5 Y.O.
Barcelo Imperial Onyx

J. J. Whitley London Dry
Hayman's London Dry 

Messicano Alteno Silver
Ley 925 Anejo 100% de Agave 

Martini (Extra Dry, Bianco, Rosso)
Limoncello
Beluga Hunting Herbal
Beluga Hunting Berry
Jagermeister
Amaro Sibona
Amaro Gentile Mazzetti  

300 ₷
400 ₷

600 ₷
650 ₷

1200 ₷
1600 ₷
2200 ₷

550 ₷
750 ₷
750 ₷
950 ₷

2200 ₷
1890 ₷

650 ₷

500 ₷
700 ₷

400 ₷
750 ₷

400 ₷
750 ₷

250 ₷
400 ₷
350 ₷
350 ₷
500 ₷
500 ₷
550 ₷

50 мл

РОССИЙСКИЕ ВИНА

ИГРИСТЫЕ 

БЕЛЫЕ

КРАСНЫЕ

ВИНА МИРА

ИГРИСТЫЕ

БЕЛЫЕ

КРАСНЫЕ

Кокур Zero Dosage
INKERMAN, Крым

Мускат INKERMAN, Крым

Выдержанное Брют Белое 
Новый Свет, Крым

Пино Нуар Брют Розовое 
Новый Свет, Крым

Chardonnay Winemaker's Selection 
INKERMAN, Крым

Рислинг Эритаж INKERMAN, Крым

Холодный Туман Вторая Линия 
Дивноморское, Геленджик

Azur Криница, Геленджик

Chardonnay Дивноморское, Геленджик

Muscat Ottonel 500 мл 
Дивноморское, Геленджик

Каберне Гранд Резерв 
INKERMAN, Крым

Пино Нуар Крымский Эритаж 
INKERMAN, Крым

Южный Лес Вторая Линия 
Дивноморское, Геленджик

Arena Криница, Геленджик

West Hill Дивноморское, Геленджик

Cabernet Sauvignon
Дивноморское, Геленджик

Prosecco Brut
Bruni, Italy

Pinot Grigio Vigneto Campo dei Gelso 
Tenute Arnaces, Italy

Urban Riesling Nik Weis, Germany

Chardonnay Colutta, Italy

Sauvignon Blanc The Ned 
Marisco, New Zealand

Malbec La Linda Luigi Bosca, Argentina

Cotes du Rhone Chevalier d'Anthelme 
Chartreux, France

Chianti Classico Palazzo Nobile 
Schenk, Italy

750 мл

2400 ₷

1800 ₷

3300 ₷

4500 ₷

3000 ₷

3000 ₷

3000 ₷

3200 ₷

6500 ₷

5900 ₷
 

3600 ₷

3200 ₷

3000 ₷

3200 ₷

6500 ₷

6500 ₷

4900 ₷

4500 ₷

4500 ₷

4900 ₷

7500 ₷

 
4500 ₷

3900 ₷

4500 ₷

БАРНАЯ КАРТА

Балтика 7 500 мл
Балтика №8  500 мл
Балтика 0 безалкогольное 500 мл    
Abbe Belgian Ale Blonde 330 мл    
Abbe Belgian Ale Brune 330 мл 

БУТЫЛОЧНОЕ
ПИВО

390 ₷
390 ₷
350 ₷
390 ₷
390 ₷

Вода RusseQuelle 500мл
Молочный коктейль 300 мл     
Rich Cola 330 мл
Rich Tonic 330 мл 
Сок Rich 200 мл 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ 
НАПИТКИ 

380 ₷
280 ₷
250 ₷
250 ₷
250 ₷

КОФЕ 

Эспрессо 40 мл 
Американо 120 мл 
Капучино 180 мл 
Латте 300 мл 
Какао 300 мл 
Приготовим на альтернативном молоке 

ЧАЙ

Английский завтрак 500 мл
Эрл Грей 500 мл
Сенча 500 мл
Зелёный с жасмином 500 мл
Травяной сбор 500 мл

250 ₷
250 ₷
300 ₷
350 ₷
350 ₷

+80 ₷

500 ₷
500 ₷
500 ₷
500 ₷
500 ₷

600 ₷

600 ₷

600 ₷

600 ₷

КОКТЕЙЛИ Aperitivo Spritz 200 мл
Ликёр Aperetivo, Выдержанное 
Брют Белое Новый Свет, содовая

Peartini 110 мл
Грушевый дистиллят, джин, 
сироп бузины

Negroni 90 мл
Джин, красный вермут, 
биттер на цедре

Yuzu Gimlet 110 мл
Джин, кордиал юдзу-лемонграсс


