МЕНЮ

Большие зелёные оливки 100 г	470₽
Пармезан с орехами и мёдом 60/20/10 г	570₽
Сыровяленая шейка с гриссини 70/20 г	600₽
Запечённый камамбер с картофельным хлебом 125/50 г	950₽
Панини гриль с копчёным цыплёнком и томатом 190 г	550₽
Панини гриль с тамбовским окороком 190 г	550₽
Куриный бульон в кружке 300 г	300₽
Сырники со сметаной и вареньем 240 г	450₽
Козинак тыква/подсолнечник 40 г	160₽
Миндаль 40 г	390₽
Детское безе 30 г	150₽
Домашнее печенье:	
Овсяное с клюквой 35 г	150₽
Овсяное с молочным шоколадом 35 г	150₽
Конфеты пушной паботы:	
	170₽
в тёмном шоколаде 15 г	
Миндаль и чернослив	170₽
в молочном шоколаде 15 г	
Медовик 150 г	380₽
Moроженое Lumipallo в ассортименте 80 г	350₽
	Пармезан с орехами и мёдом 60/20/10 г Сыровяленая шейка с гриссини 70/20 г Запечённый камамбер с картофельным хлебом 125/50 г Панини гриль с копчёным цыплёнком и томатом 190 г Панини гриль с тамбовским окороком 190 г Куриный бульон в кружке 300 г Сырники со сметаной и вареньем 240 г Козинак тыква/подсолнечник 40 г Миндаль 40 г Детское безе 30 г Домашнее печенье: Овсяное с клюквой 35 г Овсяное с клюквой 35 г Овсяное с молочным шоколадом 35 г Конфеты ручной работы: Кедр и клюква в тёмном шоколаде 15 г Миндаль и чернослив в молочном шоколаде 15 г Медовик 150 г Медовик 150 г











ЛОББИ-БАР







БАРНАЯ КАРТА

КОКТЕЙЛИ	Aperitivo Spritz 200 мл Ликёр Aperetivo, Выдержанное Брют Белое Новый Свет, содовая	600₽
	Peartini 110 мл Грушевый дистиллят, джин, сироп бузины	600₽
	Negroni 90 мл Джин, красный вермут, биттер на цедре	600₽
	Yuzu Gimlet 110 мл Джин, кордиал юдзу-лемонграсс	600₽
ВИНА ПО БОКАЛАМ		125 мл
ИГРИСТЫЕ	Выдержанное Брют Белое Новый Свет, Крым	550₽
БЕЛЫЕ	Chardonnay Winemaker's Selection INKERMAN, Россия	500₽
	Pinot Grigio Vigneto Campo dei Gelso Tenute Arnaces, Italy	750₽
КРАСНЫЕ	Каберне Гранд Резерв INKERMAN, Россия	600₽
	Malbec La Linda Luigi Bosca, Argentina	750₽
	Глинтвейн INKERMAN 200 мл	650₽
КРЕПЛЁНЫЕ	Херес 75 мл Массандра, Россия	280₽
	Мускат Белый Красного Камня 75 мл Массандра, Россия	320₽
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ	Вода RusseQuelle 500мл	380₽
НАПИТКИ	Молочный коктейль 300 мл	280₽
	Rich Cola 330 мл Rich Tonic 330 мл	250 ₽ 250 ₽
	Сок Rich 200 мл	250₽
КОФЕ	ЧАЙ	
Эспрессо 40 мл 250 Р Американо 120 мл 250 Р Капучино 180 мл 300 Р Латте 300 мл 350 Р Какао 300 мл 350 Р	Английский завтрак 500 мл Эрл Грей 500 мл Сенча 500 мл Зелёный с жасмином 500 мл Травяной сбор 500 мл	500 P 500 P 500 P 500 P 500 P

РОССИЙСКИЕ ВИНА		750 мл
ИГРИСТЫЕ	Кокур Zero Dosage INKERMAN, Крым	2400₽
	Мускат INKERMAN, Крым	1800₽
	Выдержанное Брют Белое Новый Свет, Крым	3300₽
	Пино Нуар Брют Розовое Новый Свет, Крым	4500₽
БЕЛЫЕ	Chardonnay Winemaker's Selection INKERMAN, Крым	3000₽
	Рислинг Эритаж INKERMAN, Крым	3000₽
	Холодный Туман Вторая Линия Дивноморское, Геленджик	3000₽
	Azur Криница, Геленджик	3200₽
	Chardonnay Дивноморское, Геленджик	6500₽
	Muscat Ottonel 500 мл Дивноморское, Геленджик	5900₽
КРАСНЫЕ	Каберне Гранд Резерв INKERMAN, Крым	3600₽
	Пино Нуар Крымский Эритаж INKERMAN, Крым	3200₽
	Южный Лес Вторая Линия Дивноморское, Геленджик	3000₽
	Arena Криница, Геленджик	3200₽
	West Hill Дивноморское, Геленджик	6500₽
	Cabernet Sauvignon Дивноморское, Геленджик	6500₽

ВИНА МИРА

ИГРИСТЫЕ	Prosecco Brut Bruni, Italy	4900₽
БЕЛЫЕ	Pinot Grigio Vigneto Campo dei Gelso Tenute Arnaces, Italy	4500₽
	Urban Riesling Nik Weis, Germany	4500₽
	Chardonnay Colutta, Italy	4900₽
	Sauvignon Blanc The Ned Marisco, New Zealand	7500₽
КРАСНЫЕ	Malbec La Linda Luigi Bosca, Argentina	4500₽
	Cotes du Rhone Chevalier d'Anthelme Chartreux, France	3900₽
	Chianti Classico Palazzo Nobile Schenk, Italy	4500₽

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ		50 мл
ВОДКА	Царская Золотая Онегин	300 ₽ 400 ₽
виски	The Whistler Double Oaked Irish West Cork Bourbon Cask Smokehead Islay Single Malt Tomintoul 12 y.o. Tomintoul 16 y.o.	600 ₽ 650 ₽ 1200 ₽ 1600 ₽ 2200 ₽
КОНЬЯК & БРЕНДИ	Абрау-Дюрсо КВВК Коктебель Раритет 15 лет Roullet VS Gautier VSOP Maxime Trijol XO Hennessy James Armagnac Baron de Sigignac VSOP	550 P 750 P 750 P 950 P 2200 P 1890 P
POM	Viejo de Caldas 5 Y.O. Barcelo Imperial Onyx	500 ₽ 700 ₽
ДЖИН	J. J. Whitley London Dry Hayman's London Dry	400 ₽ 750 ₽
ТЕКИЛА	Messicano Alteno Silver Ley 925 Anejo 100% de Agave	400 ₽ 750 ₽
ЛИКЁРЫ & БИТТЕРЫ	Martini (Extra Dry, Bianco, Rosso) Limoncello Beluga Hunting Herbal Beluga Hunting Berry Jagermeister Amaro Sibona Amaro Gentile Mazzetti	250 ₽ 400 ₽ 350 ₽ 350 ₽ 500 ₽ 550 ₽
БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО	Балтика 7 500 мл Балтика №8 500 мл	390₽ 390₽

Балтика 0 безалкогольное 500 мл **350 ₽ Abbe Belgian Ale Blonde** 330 мл **390 ₽**

Abbe Belgian Ale Brune 330 мл

390₽